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Szíves figyelmükbe ajánljuk házi füstölt 
termékeinket, (házikolbász, disznósajt), házi 

felvágottjainkat és kistermelői sertéshúsainkat!
Bőrös sertéshúsok folyamatosan mérsékelt áron!

Nyúl, bárány, vad rendelésre is!

Ünnepelt a város
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Rendkívüli horgászcikk választék!

A városi ünnepségek alkalmával Völgyesi Gyula polgármester 
Kozármisleny díszpolgárává avatta dr. Petrétei József, volt igazságügyi 
minisztert. A három napos  ünnepségsorozat  alkalmából városunkba 
látogatott Gyenesei István önkormányzati miniszter, Antonio De Blasio 
európai parlamenti képviselő, Bókay Endre országgyűlési képviselő.

POMPOS PÉKSÉG = A LEGNAGYOBB VÁLASZTÉK
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Kozármisleny, Mikszáth K. u. 10.
a Dönci Húsbolttal szemben

Tel: 72/371-513

Nyitvatartás:
00 00H-P: 06 -18
00 00Szo: 06 -12

Minden délután 
00frissen sütött pékáru 15 -tól!

Vegyes száraz áru 
kapható 

95 Ft/kg áron!
Nagyobb tételben 

79 Ft/kg

Ny í s  in n d ged  5%ugd ja ok m de ked i en ménye: -

Mirelit húskészítmények és 
mirelt zöldségkeverékek!

Cseréljünk Suzukit!

garantált beszámítási árakkal!

Válasszon új SX4, Splash, vagy Swift modelljeinkből

a Suzuki Varga  szeptemberi ajánlatai:Melegvíz ingyen!!!

149 999,- Ft
NAPKOLLEKTOR (vákuumcsöves)

 az

EZERMESTER BOLTBAN

Akciós ajánlataink:
- Héra 16 l 4 665,-
- Trinát zománc, fehér1 l 1 530,-
- Trinát alapozó, fehér 0,75 l 1 125,-
- Széria glett 25 kg 2 935,-

Cím: Kozármisleny, Zrínyi u. 1/A. 
72/370-603

80 éveseink köszöntése

Városért érdemérmet kapott Pucher István.

Marosújvár polgármestere

Áldozó László alkotóművész ajándéka
Kozármislenynek.

Ünnepelt a város

Balázs Balázs Életfa-szobor alkotásának 
avatása a városháza előtt.

Horvát kápolna alapkőletétele a 
víztornyoknál.

Más típus vagy évjárat az Ön autója? Hívjon bennünket!
Tel.: 69/364-494; 364-723  Fax: 69/364-291                                                                                           Tel.: 72/570-920  Fax: 72/570-929
Cím: 7759 Lánycsók, az 57.sz.út mellett  e-mail: suzuki-varga@axelero.hu     www.suzukivarga.hu    7761 Kozármisleny,Vadvirág u.4.

Átlagfogyasztás: 5,0 - 6,8 l/100 km fajlagos károsanyag-kibocsátás: 120 - 163 g/km
Az ajánlatok 2008. szeptember 08. szeptember 30.-ig érvényesek. Nyitva: H-P 8.00-17.00 ,  Szo.: 8.00-14.00,  Vas.: zárva

Wagon R+ 1.3 GLX 2000. 980 000.-
Wagon R+ 1.3 GS 2003. 1 450 000.-
Ignis 1.3 GC 2003. 1 350 000.-

Ignis 1.3 GLX/AC 2005. 1 750 000.-
Swift 1.0 2000. 850 000.-
Swift 1.3 2001. 950 000.-

Például:
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Fiataljaink itthon!

Ha szeptember, akkor iskolakezdés. Milyen is egy mai 
diák? Például olyan, mint 
beszélgetőtársam Nagy-
Timcsuk Bianka, aki szülei-
vel, nagyszüleivel városunk 
lakója és a pécsi Ciszterci 
Rend Nagy Lajos Gimná-
zium 12. osztályos tanulója.
Hogy telt a nyarad?
Kicsit sűrűn. Voltam cser-
késztáborban, őrsvezető-
képzőben, a szülőkkel egy 
hétig Erdélyben, majd csa-
pattáborban, utána So-
mogyban madárgyűrűző 
táborban, és részt vettem a budapesti Szent Ignác 
Jezsuita Szakkollégium tizenkettedik osztályosok 
részére meghirdetett egyhetes programján is.
Vártad az iskolakezdést?
Vegyes érzelmekkel vártam az iskolakezdést. A 
közösség miatt jó újra az iskolapadban, de a tanulást 
én is szívesen elodáztam volna még egy kicsit.
Kedvenc tantárgyaid?
Nagyon sok minden érdekel, de a kedvenceim a 
biológia és az irodalom.
Milyen eredményeket értél el a két tantárgyból?
10. osztályosként részt vehettem a Kitaibel Pál 
Középiskolai Biológiai és Környezetvédelmi 
Tanulmányi Versenyen, ahol harmadik helyezett 
lettem. 11. osztályosként az Országos Középiskolai 
Tanulmányi Versenyen biológia kategóriában 13. 
helyezést értem el. 2006-ban a Baranya Megyei 
Önkormányzat által kiírt novella és riport írói 
pályázaton vettem részt ahol szintén díjazásban 
részesültem, 2007-ben a Makó város által kiírt 
Pulitzer Emlékdíj pályázatra benyújtott Tovarisi 
konyec című novellámat különdíjjal értékelték. 
2008. tavaszán az Újkori Középiskolás Helikoni 
Ünnepségek pályázatán írásommal az irodalom 
kategóriában elnyertem a fődíjat. Ezek mellett 
rendszeresen dolgozom az iskolai újságban. Több 
novellám jelent meg az Irodalmi Páholy című 
kultúrális folyóiratban, melynek az idei ősztől az 
egyik szerkesztője lehetek.
Döntöttél, hogy merre tovább?
Igen, a biológia mellett döntöttem, Budapestre 
készülök az orvosi egyetem molekuláris bionika 
szakára, ahol négy szakterület: a molekuláris 
biológia, a mikro-nano méretű elektromágnesesség, 
a számítástechnika, valamint az idegtudományok 
világába nyerhetek majd mélyebb betekintést.
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ÁLLATORVOSI ROVAT
Miért kell a kutyámat vakcinázni?

Ha a kutyánkat nem részesítjük megfelelő 
védőoltásokban, nagy a kockázat, hogy megkapja 
valamelyik súlyos, esetenként végzetes fertőző 
betegséget. Fontos a vakcinázás időben történő 
elvégzése, mert a súlyosan megbetegedett állatot nem, 
vagy csak költséges és hosszadalmas módon lehet 
gyógykezelni, meggyógyítani. Melyek a legfontosabb 
betegségek, amelyek ellen létezik védőoltás?
Veszettség
A veszettség egy vírusos megbetegedés, amely a 
kutyán kívül más állatfajokra és emberre is veszélyt 
jelent. A fertőzés a veszett állat (pl. kutya, macska, 
róka…) harapásával terjed, a vírus a harapás helyéről 
az idegek mentén jut el az agyvelőbe, ahol agyvelő-
gyulladást okoz. Mivel a betegség gyógyíthatatlan, a 
megelőző oltás az egyetlen védekezési lehetőség. 
Hazánkban jogszabály írja elő az ebek kötelező 
veszettség elleni oltását. Minden három hónapos kort 
elért kutyát 30 napon belül be kell oltani, majd az első 
oltást követően hat hónap múlva, utána pedig évenként 
kell megismételni a vakcinázást.
Parvovírusos bélgyulladás
Legveszélyeztetettebbek a kölyökkutyák, de oltatlan 
ebekben bármely életkorban előfordulhat a fertőzés. A 
betegség a fertőzött kutyák bélsarával terjed, de akár a 
cipőtalpunkkal is hazavihetjük a vírust, mivel az igen 
ellenálló, a környezetben hónapokig életképes marad. 
A kórokozó a száj- és orrüreg nyálkahártyáján jut be a 
szervezetbe és vérzéses bélgyulladást okoz, amelynek 
tünetei a következők: buzös, véres hasmenés, hányás, 
hasi fájdalom, elesettség, étvágytalanság. A fertőzés 
kölyökkutyákban gyors kiszáradás miatt elhulláshoz 
vezethet. A korai, 6-8 hetes korban megkezdett 
alapimmunizálás, majd az évenkénti emlékeztető 
oltások életmentőek lehetnek.
Szopornyica
A kiterjedt vakcináció következtében jelentősége 
csökkent, de betegség különböző formái manapság is 
jelen vannak. Főként az 1 évesnél fiatalabb kutyákban 
fordul elő, de idősebb állatok is megbetegedhetnek. A 
fertőzés kutyáról kutyára belélegzéssel terjed. Először 
döntően légzőszervi tünetek jelentkeznek: orrfolyás, 
szem váladékozása, köhögés, láz, levertség, étvágyta-
lanság, hasmenés. Később az idegrendszeri tünetek 
kerülnek előtérbe, ekkor az állat már nem gyógyítható. 
A fertőzés védőoltással megelőzhető, 6-8 hetes korban 
megkezdett alapimmunizálás, majd az évenkénti 
emlékeztető oltások életmentőek lehetnek.
Fertőző májgyulladás
A betegséget okozó vírus a kutyák szoros együttléte 
során állatról állatra közvetlenül terjed. A kezdeti 
tünetek gyakran jellegtelenek: étvágytalanság, bá-
gyadtság, láz, hasi fájdalom, hányás, hasmenés. A máj-
gyulladásra utaló sárgaság gyakran csak később jelent-
kezik. A betegségen átesett kutyákban gyakran előfor-
dul a szem szaruhártyájának kékes elszíneződése, a-
mely később elmúlik. Ez a fertőzés is megelőzhető 
védőoltással, 8-10 hetes korban megkezdett alapim-
munizálás, majd az évenkénti emlékeztető oltások 
létfontosságúak lehetnek.
Leptospirosis
A leptospirosist baktériumok okozzák, amelyek a fer-
tőzött állatok vizeletével (kutya, rágcsálók) terjednek. 
A kórokozó a májat, veséket betegíti meg, magas lázat, 
elesettséget, hasmenést, hányást, sárgaságot okoz. A 
fertőzött vizelet bőrre kerülésével az ember is fertő-
ződhet. Így a 8-10 hetes korban megkezdett alapimmu-
nizálás, majd az évenkénti védőoltás nemcsak a kutya, 
hanem saját magunk védelmét is szolgálja.
Kennek köhögés
A megbetegedést többféle kórokozó (vírus, bakté-
rium) együttesen váltja ki. Legtöbbször jóindulatú, 
gyógykezelhető bántalom, amely száraz köhögésben, 
lázban, étvágytalanságban, ritkábban tüdőgyulladás-
ban nyilvánul meg. Terjedéséhez a kutyák közvetlen 
érintkezése szükséges, ezért különösen csoportban 
tartott kutyáknál (tenyésztők) vagy csoportba (pl.: 
kiállítás, kutyaiskola, futtató) gyakran járó kutyákban 
fontos a megelőző védőoltás beadatása.
Lyme-kór
A Lyme-kórt kullancsok terjesztik, a fertőzött kullancs 
vérszívás során juttatja be a szervezetbe a kórokozót. A 
betegség első tünete a kullancscsípés körül kialakuló 
vándorló borpír, amely pigmentált bőrű kutyákon 
sokszor észrevétlen marad. A kórokozó valamennyi 
szervet képes megtámadni, így a betegség tünetei is 
változatosak lehetnek. Gyakoriak az ízületi bántal-
mak, szív, idegrendszeri panaszok. A megbetegedés 
gyógykezelhető, de sokszor csak hosszadalmas és 
költséges módon. Emiatt is fontos a megelőzés: a 
kullancsok csípésének megakadályozása és a 
védőoltás elvégzése.
Mikor és hogyan kell kutyánkat védőoltásban 
részesíteni? Kölyökkutyák esetében már 6-8 hetes 
korban el kell kezdeni az alapimmunizálást. Erre már 
léteznek úgynevezett kombinált, több kórokozót 
tartalmazó vakcinák, amelyeket 2-3 hetes időközzel 
minimum kétszer adva kialakítható az immunitás. Az 
így kialakított védettség sem tart örökké, az oltásokat 
évente szükséges és fontos megismételni és ezekkel 
együtt rendszeresen, negyedévente féregteleníteni 
kedvencünket. Ne feledjük a megelőzés mindig 
olcsóbb, mint egy hosszadalmas, költséges 
gyógykezelés!!!

Dr. Hegyi Orsolya

Rendőrségi hírek
Rendőrségi esetek Nagy János körzeti 
megbízottól:
2008.06.15. Kozármislenyi lakos tett feljelentést 
ismeretlen tettes ellen, aki 2008. június 15-én, 
éjszaka folyamán a nyitott lakásba bement, onnan 
1.116.000,-Ft értékben készpénzt tulajdonított el. 
2008.07.27. Kozármislenyi sértett személy tett 
feljelentést ismeretlen tettes ellen, aki 2008. július 
26-án a nappali órákban figyelmetlenségüket 
kihasználva - TV Kábelfektetés ürügyén - a házból 
trükkös lopás módszerével ékszereket és készpénzt 
tulajdonított el 88.000,-Ft értékben. 
2008.07.01. Kozármisleny, Kinizsi utcában lévő 
üzletbe két személy vásárlás ürügyén megjelent, 
onnan az eladók figyelmetlenségét kihasználva 
alkalmi lopás módszerével 1 db. szerszámgépet 
tulajdonítottak el. Érdekesség hogy ugyanezek a 
személyek korábban szintén voltak már ebben az 
üzletben, akkor szintén szerszámgépeket tulajdo-
nítottak el. Távábbi érdekesség, hogy a cselek-
ményüket ipari kamara rögzítette, ez alapján 
megkezdtük az ismeretlen személyek felkutatását, 
felelősségre vonását. 
2008.08.28. Kozármisleny, Viola utácában lévő 
lakásból ismeretlen személy 1.000.000,-Ft-ot 
tulajdonított el, erőszakos behatolásnak, kutatásnak 
nyoma nincs. 
A sértett személy feljelentését követően eljárás 
indult ismeretlen tettes ellen, aki hamis kulcs 
használatával a lakásba behatolt. 
2008.09.06. Közúti közlekedési baleset okozása, 
valamint ittas gépjármű vezetés miatt eljárás 
kezdeményezésére került sor Kozármislenyi 
személy ellen, aki 17.00 óra és 18.00 óra közötti 
időben Kozármisleny, Petőfi S. utcában balesetet 
okozott, személyi sérülés nem történt. 
A Pécsi Rendőrkapitányság tanévkezdéskor 
továbbra is kiemelt feladatként kezeli a gyer-
mekek biztonságos közlekedését, valamint a 
rájuk fokozottan veszélyt jelentő közlekedési 
baleseti helyzetek csökkentését. Ezeket 
figyelembe véve a 2008-2009. oktatási tanév 
első hónapjában az általános iskolák környeze-
tében a gyermekbalesetek megelőzése, vala-
mint a gyermekek személyes biztonságát 
veszélyeztető egyéb tényezők megszüntetése 
érdekében a Kozármislenyi Polgárőr Egyesület 
munkatársai a helyi általános iskola környe-
zetében (kijelölt gyalogátkelőhelyen) jelenlé-
tükkel fokozott védelmet biztosítanak. Lelki-
ismeretesen végzett munkájukat köszönet 
illeti!

Nagy János törzszászlós elismerésben részesül a 
városnapon.

Hírek az idősek életéből

A helyi Cantica Nova református énekkar 
Kistótfaluban szervezte meg első kórustáborát. 
Paczáriné Ilike, a szakértő legnagyobb gondos-
ságával állította össze a próbák anyagát. A sok tanulás 
mellett - elmondhatjuk - egy új közösség erősödik és 
formálódik Kozármislenyben.

Tarcsay Gyöngyvér

Pillanatképek a város 
napjáról

Kiállítás

Szeptember 12-én megnyílt Wally Zoltán, Oxford 
és Baranya című aquarell kiállítása a Kozármislenyi 
Művelődési Házban. 

Eladó!
2Használt bátaszéki cserép 1000 db (75m -re),

125x150-es használt fémkeretes ablak 
hőszigetelt üveggel 10 db

200 l-es szőlőprés
Tel: 06-30/630-8054

Utcabál a Kamilla utcában

A tavalyi év sikerén felbuzdulva idén is meg-
rendezték a Kamilla utcaiak vidám játékos ismer-
kedési, barátkozási estjüket szeptember 13-án.
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Tanévnyitó ünnepély

A vidám nyár után újból megkezdődött az iskola. 

A gyerekek örömmel készültek a tanévnyitó 
ünnepségre. A kicsik verset szavaltak, a 
nagyobbak egy régi iskola életét mutatták be. Az 
igazgató úr hivatalosan is megnyitotta a 
2008/2009-es tanévet, amely sok változást hoz 
életünkbe, úgy tanulólétszám, mint az edzéselvű 
iskolaprogram terén. Mindenki várakozva tekint 
az új kihívások elé. Ehhez kívánunk kitartást, jó 
tanulást és sok sikert mindenkinek.

Vida Gabriella

Fotó Békesi Zs. 

Régészet
A Janikovszky Éva ÁMK ötödik osztályos 
tanulói szeptember 5-én történelem tanóra 
keretében ellátogattak a Baranya Megyei Múze-
umok Igazgatósága Kozármisleny és Nagyár-
pád határában folytatott ásatására. A három 
osztály tanulói osztályfőnökeikkel és történe-
lem tanárukkal érkeztek a lelőhelyre, ahol Gáti 
Csilla és Kárpáti Gábor régészek bemutatták az 

ásatást, megismertették a gyerekeket a régészek 
munkájával és az őskori emberek életével. A 
mintegy 3000 éves késő-bronzkori lelőhelyen a 
tanulók saját szemükkel látták a régészek által 
feltárt jelenségeket, és kezükbe vették az őskor 
emberei által készített és használt tárgyakat. Az 

ásatáson megtekintették az ősember által 
használt tároló- és szemetesgödrök mellett 
bronzkori házak, sőt egy fémolvasztó kemence 
maradványait is. Megfoghatták a bronzkori 
ember által készített kerámiaedényeket, kő- és 
csonteszközöket, díszített bronztűket és egy tőr 
bronzból készült pengéjét is. Az iskola tanulói 
amellett, hogy a kiránduláson tapasztalatot 
szereztek a régészek fáradságos munkájáról, 
történelmi ismereteiket is hasznos és érdekes 
információkkal egészítették ki.

Polgár Tamás

Hírek - Köszönjük
A nyári szünetben sor került az óvoda és a 
bölcsőde homokozóinak teljes homokcseréjére. 
Ezúton szeretnénk megköszönni Wilkesz Richárd 
és Edvard szüleinek, hogy új homokot hozattak 
gyermekeink számára.
Az óvoda és bölcsőde alapítványi báljának és a 
jótékonysági hangverseny bevételéből fából 
készült (az EU szabványainak megfelelő) 
mérleghintákat vásároltunk 240.000 Ft értékben. 
Köszönjük Kajdács Patrik szüleinek és Szolga 
Antal képviselő úrnak, hogy a mérleghinták 
elhelyezéséhez és rögzítéséhez szükséges 
folyamikavicsot és cementet felajánlották.

A bölcsőde és óvoda dolgozói és gyermekei

Professzionális terhelés-
élettani mérés minden 

kozármislenyi tanulónknak

Az élsportban is ritkán alkalmazott eszköz 
felhasználásával folyik a Janikovszky Éva ÁMK 
tanulóinak felmérése. 
Az iskola edzéselvű 
testnevelési program-
jának részeként, a 
tényleges sportterhe-
lések mennyiségének 
és  in tenz i t á sának  
meghatározása előtt a 
tanulók tisztába jöhet-
nek képességeikkel. 
Ugyanakkor a felké-
szítő tanárok valamennyi tanuló, de legfőképpen 
a szülők, gyermekeik vonatkozásában megis-
merhetik a kondícionális mutatók értékeit, a 
szervezeti képességekből eredő lehetőségeket, s 
ebből következően az egyes sportágakra való 
alkati és terhelés-élettani alkalmasságot. A 

mérések 
legalább 
é v e n t e  
m e g i s -
métlőd-
n e k ,  s  
ezzel
l e h e t ő -
ség nyí-
lik arra, 

hogy az iskolai szakmai munka eredmé-
nyességét is fel lehet térképezni, meg lehet ítélni.

Parti Zoltán igazgató

Ragadja meg szerencséjét!

Kozármisleny, Móricz Zs. tér 3.Tel: 72/370-498
Nyitva: H-P: 8-17, Sz: 8-12

Cukrászsütemények naponta nagy választékban, 
rendelésre is!

Torták: 2 100,- Ft-tól (csak rendelésre), 
Zsúr torták: 1 500,- Ft-tól

Terasszal és klimatizált helyiséggel
várjuk kedves vendégeinket!

ÁLLATPATIKA, ÁLLATELEDEL, FELSZERELÉS,
KUTYA-MACSKA KOZMETIKA

Kozármisleny,
Orgona u. 9.

www.vitaldog.hu

Tel.:72/570-107

nyitva tartás:
hétfőtől péntekig 9-18, szombaton 9-12

Rendeljen interneten!
(akár ingyenes házhozszállítás)

Egyedi bútorgyártás - Németh Attila

 w . s t los me h. t huw w a z a -ne t a w.

Tel: 30/271-5047
lépcsők

konyhabútor 

gardrób 

irodabútor

Újpetrei Tüzép és Barkácsbolt
Újpetre, Petőfi S. u. 1/a.

tel: 20/343-11-94, 72/714-078

Családi házak felújítását, korszerűsítését, 
bővítését, hideg- meleg burkolást,
hő- és vízszigetelést, tetőfelújítást 

valamint mindenféle 
kőműves munkát vállalok.

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!
30-40 % ÁRKEDVEZMÉNY!

PAPÍRBOLT        Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.

30Nyitva: H-P: 8-16 , Szo: 8-12.    Tel: 06-30/45-77-300

ISKOLATÁSKÁK AKCIÓS ÁRON!
Öntapadós tankönyborító és füzetborító. Színes rúdkészlet! 

Golyós számoló! Színes spirál és kis-nagyalakú füzetek
Balkezes ceruza, toll megrendelhető.
Nyomtatványok, SPIRÁLOZÁS!
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BabaBörze !!!
2008.október 05-én (vasárnap)

a kozármislenyi Művelődési Házban  9-12 -ig.

Vevőket és eladókat várunk!

Helyfoglalás,érdeklődés : 20/9960-867

Újdonság: 
Élő kisrágcsálók és felszerelések!!
Teljes felszerelés vásárlásakor a 

hörcsög ajándék!
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Internet: www.csevego.ini.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: MStudió Bt, 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38, Engedélyszám: 20200362891

Megjelenik havonta 1 900 példányszámban, 

Nyomda: MISPRINT Kft. Pécs,

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 

A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért 

felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 

2008. október 16.

Lapzárta: október 10.

Műszaki vizsga
minden típusra

Kozármislenyben!

Kedden, szerdán és csütörtökön

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 4. Nyitva: H-P 8.00- 17.00

Bejelentkezés: 72/570-928 vagy 
e-mail: suzuki-varga@axelero.hu

a  márkakereskedésben.Suzuki Varga

ZÖLDKÁRTYA MINDEN NAP!

Tuno Tüzép
Pécs-Üszögpuszta (a tóval szemben)

Nyitva: H-P: 7-16
Tel: (72) 412-490

LABDARÚGÁS
NB II. Nyugati- csoport
PMFC - Kozármisleny 2:0
 

Százhalombatta - Kozármisleny 3:1
(G: Kanizsai.)

Kozármisleny - Felcsút FC 2:3
(G: Laki, Tóth Z.)

Kosárlabda a 2. vonalban
Csáki Pétertől, a kosárlabda szakosztály vezetőjétől 
kaptuk a legfrissebb információkat.
Az elmúlt idényben csapatunk az NB II. alapszakaszát 
megnyerte, majd a legjobb 4 közőtt már nem jutott be, 
mert a Debrecentől nagyobb gólkülönbséggel kaptunk 
ki, mint amennyivel itthon nyertünk. A sors azonban 
úgy hozta, hogy megüresedett egy hely a 4 feljutó 
között, és bennünket kért meg a szövetség, hogy 
vállaljuk el a felsőbb osztályt. Mivel biztosítottuk az 
anyagi feltételeket, ezért elvállalhattuk. Az NBI/B. 
bajnokság a kosárlabdában a második vonalnak 
számít. Igazolásokkal sikerült erősíteni a csaptot. 
Célunk a tisztes helytállás, illetve a bentmaradás. 
Ebben a bajnokságban kötelezően kell indítani egy 
U20-as csapatot, akiknek ugyanazon a napon vannak a 
mérkőzései, mint a felnőtteknek. E mellett 4 
korosztályos csapatot is kell indítanunk, amit csak a 
PVSK segítségével sikerült megoldanunk, mivel velük 
nagyon jó a kapcsolatunk, így PVSK-Kozármisleny 
néven szerepelnek ezek a csapatok. Mindezek mellett 
Kaltenecker András a helyi fatalokból már 2 éve épít 
egy fiatal csapatot.
Az első mérkőzésünk 26-án a Nagykanizsa ellen 18 
illetve 20 órakor lesz itthon. Szeretettel várjuk a 
szurkolókat. Ebben a bajnokságban láthatnak 
budapesti, soporoni, veszprémi, bonyhádi csapatokat.
Szeretnénk, ha minél több kozármislenyi kilátogatna a 
mérkőzéseinkre és megismerkedne ezzel a nagyszerű 
sportággal.

Asztalitenisz
Eredmények Fenyősi Gyula szakosztályvezetőtől:
NB III.

Megyei:

Kozármisleny - Dunaújváros FC 5:1
(G: Laki 2, Lauer, Kresz, Tóth Z.)

Mágocs - Kozármisleny 6-12

Kozármisleny - Dombóvár 10-8

PÁPA - Kozármisleny 1:1
(G: Lauer)

Kézilabda - új kihívásokkal
A bajnokság megkezdése előtt szerettük volna 
tájékoztatni az olvasókat arról, hogy mivel másabb az 
NB I/B, mint az NB II. Ehhez a csapat vezetőedzője  
Ifj. Kovács Tamás  volt a segítségünkre:
- Tamás, kérlek mutasd be pár mondatban ezt az 
osztályt.
- NB I/B Nyugat. Magyarország azon megyéi 
tartoznak ide, melyek a Dunától nyugatra fekszenek. 
Az eredetileg kiírt 14 csapatos bajnokságra 11 csapat 
nevezett csak. Minden esetben a pénzhiány volt az 
oka a visszalépéseknek. A 11 csapat a következő: 
Veszprém, Nagyatád, Győri ETO II., Szekszárd, 
Siófok, Marcali, Szombathely, Szentendre, Érd, 
VKLSE Győr és Kozármisleny. A csapatok oda-
vissza vágó alapon ősz-tavasz rendszerben játszanak 
és a megszerzett pontok alapján alakul ki a végső 
sorrend. A győztes 2 pontot kap, míg döntetlennél 1-1 
pont jár. A felnőtt csapat mellett párhuzamosan folyik 
egy ifjúsági bajnokság is, és amivel már több az NB 
I/B az NB II-hez képest, hogy itt már serdülő csapat 
indítása is szükséges. Idén a Nagyatád, Veszprém, 
Siófok hármas fog nagy harcot vívni az első helyért, 
melynek mérlege szerintem a Győri ETO II. csapata 
lehet, hiszen ők kiállhatnak nagyon erős csapattal, de 
akár nagyon gyengével is egy-egy meccsre, hiszen ők 
az NB I/B-t az utánpótlások fejlesztésére használják. 
Idén a kiesés réme nem fenyeget senkit, hiszen a 
három kieső helyre már nem nevezett csapat, így mi is 
nyugodtan készülhetünk ebben az évben és 
megtanulhatjuk, hogy mit jelent ebben az osztályban 
játszani. Csapatunkban két fiatal, Takaró Bea kapus 
és Varga Viktória kivétel. Ők ebben az osztályban 
még rutintalannak számítanak. Ellenfeleinknél 
viszont több NB I-et vagy akár a válogatottat is 
megjárt játékossal is találkozhatunk. Elég ha csak 
annyit írunk, hogy Nagyatádon játszik Mátyás 
Auguszta (többszörös magyar gólkirály), Marcaliban 
véd Kerner Krisztina, aki a Dunaferrel Bajnokok 
Ligáját nyert vagy ott van az Érd csapatánál Németh 
Helga aki egymaga több címmel rendelkezik, mint az 
osztály, összes többi játékosa. Ifi csapatunk elé nem 

tűztünk helyezésbeli elvárást, hiszen nem ismerjük 
az ellenfeleket. Félidőben ezt, majd újra átbeszéljük. 
Serdülőinknél viszont egyértelműen a felsőházi 
rájátszásba való jutás a cél azért, hogy a Győr, a 
Székesfehérvár és hasonló erősségu csapatokkal is 
összemérhessük tudásunkat!
- Úgy tudom, hogy a már említett utánpótlás 
csapatokon kívül további gyerek csapatok is vannak. 
Róluk mit kell tudni?
- Négy korosztályban tanítunk a fenteken kívül. 
Jelenleg is folyik a toborzás és várjuk azon 
gyerekeket, akik kedvet éreznek a kézilabdázáshoz.
Korosztály: 2000-2001. 
Edző: Bakonyiné Sütő Diána (06-70/6273913)
1998-1999. 
Edző: Kovács Lutz Andrea (06-30/4086863)
1996-1997. Edző: Kovács Tamás (06-30/6916564)
1994-1995. Edző: Kovács Tamás (06-30/6916564)
Eredmények:
NBI/B. felnőtt
Marcali - Hidrostop Kozármisleny 25-17
Ifi:
OSB (serdülő) bajnokság:

NBIII. felnőtt:
GL-Lifter Kozármisleny- Beremend 15-21

Megye I/B. osztály
Korábbi számunkban riportot olvashattak Németh 
Zsolttal a Megyei I/b. labdarúgó bajnokságban 
szereplő csapat játékos-edzőjével. Az elmúlt idő-
szakban a névadó szponzor G-pack Kft. mellett több 
szponzor is jelentkezett. A csapatot támogatja a 
Kozármislenyi Önkormányzat, a Villorg Kft. a Két 
szekér fogadó, a Hőkonfort Kft, a Balogh és Vidá-
kovics Kft, illetve Reisz György, melyért Németh 
Zsolt köszönetét fejezi ki. Továbbá azon képviselők-
nek, akik szavazatukkal biztosították a támogatást.
Eddigi eredmények:

Himesháza - G-Pack Kozármisleny 1:0
G-Pack Kozármisleny - Hosszúhetény 1:2

Marcali - Hidrostop Kozármisleny 17-33

Kozármisleny- Tamási 34-22

G-Pack Kozármisleny - Görcsöny 4:0

Egerág - G-Pack Kozármisleny 0:6

Városnap

Barátságos labdarúgó mérkőzés a Parlament SE. és a 
Kozármislenyi képviselők között.

BÁLA CENTRUM

Megérkezett az őszi választék!

HASZNÁLTRUHABOLT

Kozármislenyben Pécsi u. 1/a. alatt 
(drótfonóval szemben)

- lakástextil
- női- férfi és XL méretű ruhák

- BÉBI ÉS GYERMEK RUHÁK

Nyitva: Hétfő, szerda, péntek 12-18-ig
2100 m -en óriási választékkal.

NYÍLT

MINDEN HÉTFŐN
BÁLABONTÁS ÉS AKCIÓK!!

Új termékünk a

hegesztett kerítésháló.
Könnyen kezelhető,

szállítható!
Esztétikus és ... OLCSÓ

Nyitva: hétfőtől péntekig: 07-16.

Kül- és beltéri kőburkolat

Lábazati kő

Homlokzati kő

Gránitkönyöklő
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Kozármislenyi Asztalitenisz 
Fesztivál

Szeptember 14-én 16 asztalon pattogott a labda a 
Kozármislenyi Sportcsarnokban. A családok apraja- 
nagyja töltötte idejét sportolással kiegészítve az 
igazolt versenyzőkkel. A rendezvényt a Családok 
Kulturális és Szabadidősport Közhasznú Egyesülete 
szervezte a Kozármisleny SE. Asztalitenisz 
Szakosztályának együttműködésével.
Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a hangulatos 
rendezvény támogatóinak, elsősorban az Attand Kft- 
nek a Sportcsarnok rendelkezésére bocsátásáért, 
illetve a Pécsi Többcélú Kistérségi Társulásnak. 
További támogatóink: Siómente Rt., Két szekér 
fogadó, Feliratkészítő Kft. 


